REQUERIMENTO N.° i80/88.

Sanc :senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio,

C Vereador que este subscreve, atendendo tudo
,

mais o .lue determina o interesse publico, na forma regi

mental,RCOUERurgenciaediscussao única nas 	Co

misses de Finanças Crçamento e Alienaçao; e•Redaçao Fi

nal, para o Projeto de Lei ne 150/88, oriundo da Mensa

gem Executiva ne 91/88.

SALA DAS SESSUS, 11. de outubro de I 988.

ON1AS CORDEIRO MORAIS

Vereador - Autor